
令和 7 年 7 ⽉吉⽇ 
関係者各位 

ろうけん⻘空 
サテライトろうけん⻘空 

 
電話番号変更のお知らせ 

 

向暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は
格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、ご利⽤者様の利便性向上と、よりスムーズな電話対応の実現のため、ナビダ
イヤルを導⼊することになりました。これに伴い、電話番号が変更となりますので、ご案
内申し上げます。 

今後とも、利便性向上に努めてまいりますので、何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお
願い申し上げます。 

 
 
 
 
 

 

お⼿数をおかけしますが、お⼿元の電話帳や登録番号のご更新をお願いいたします。 

 
 

お問い合わせ先   
ろうけん⻘空 総務 
電話 0570-00-4330 

 （ガイダンス選択 ⑤その他） 

新しい電話番号（ナビダイヤル） 

  0570-00-4330 

      



電話番号変更のお知らせ

新しい電話番号（ナビダイヤル）

0570-00-4330

番号 ガイダンス内容

１番 ろうけん⻘空への利⽤、ケアマネに御⽤の⽅

２番 サテライトろうけん⻘空への利⽤、ケアマネに御⽤の⽅

３番 デイケアへ御⽤の⽅

４番 お弁当、厨房に御⽤の⽅

５番 その他の⽅

※⾳声ガイダンスが流れている間の通話料は無料です。

もう⼀度お聞きになりたい場合は⑨を押してください

番号変更に伴いお⼿元の番号控え、電話帳の更新をお願いいたします。

ご⽤件に応じて下記番号を押してください


